
 

Автотека — сервис проверки авто по VIN, госномеру и номеру кузова. © 2016–2025 1

Посмотреть
на сайте

Отчёт от 1 мая 2025 года

mitsubishi ASX/RVR/Outlander Sport (10 - ), 2012

Недостатки

Были кузовные ремонты

Прочее

3 владельца по ПТС 2 объявления на Авито

2 объявления на других площадках 28 записей в истории эксплуатации

Пробег — 167 000 км 5 техосмотров

Есть таможенная декларация Попал под отзывные кампании

Преимущества

Не найдены ограничения на регистрацию Нет сведений о розыске

Залог не найден ДТП не найдены

Не найдены расчёты стоимости ремонта Не найдены сведения о страховых выплатах

Нет сведений о продаже на аукционах аварийных
автомобилей

Не найдено разрешение на работу в такси

Не найдены сведения об использовании
в каршеринге

Нет сведений об арбитражных делах

Нет сведений об участии в торгах Не найдены неоплаченные штрафы

VIN: JMBXTGA3WDE702546
Госномер: А396СК77
Номер кузова:
JMBXTGA3WDE702546
Номер двигателя: КL4655
Номер ПТС: 77УН572818

Тип ПТС: Бумажный оригинал
Номер СТС: 7703959746
Год выпуска: 2012
Тип ТС: Легковой универсал
Цвет: Черный

Объём двигателя: 1 798 см³
Мощность: 140 л.с.
Последний пробег: 167 000 км
Предыдущие госномера:
Х194МН790

При осмотре автомобиля всегда
сверяйте данные ПТС и VIN с
указанными в отчёте

Если между покупкой отчёта и
встречей с продавцом прошло много
времени
Рекомендуем купить отчёт повторно,
чтобы получить актуальную
информацию.

Есть ещё 35 фотографий автомобиля
Посмотреть фотографии на сайте

19 апреля 2023 года

https://autoteka.ru/report/web/uuid/1ad897a2-c450-4633-82d1-429825c0e4b7


 

Автотека — сервис проверки авто по VIN, госномеру и номеру кузова. © 2016–2025 2

Не найдены ограничения на регистрацию
Мы проверили базы данных судебных приставов.

Нет сведений о розыске
Мы проверили официальные базы данных.

Залог не найден
Информация получена из единой информационной системы нотариата (ФНП), последнее
обновление 01.05.2025 11:50. Базы могли быть не обновлены или банки не передали информацию о
залоге в ФНП, поэтому гарантированную информацию о наличии залога получите у нотариуса
непосредственно перед сделкой.

3 владельца по ПТС

1-й владелец

Период владения: 2 февраля 2013 — 14 апреля 2022

Срок владения: 9 лет 3 месяца

Тип владельца: Физическое лицо

Место регистрации: Москва

2-й владелец

Период владения: 14 апреля 2022 — 4 мая 2023

Срок владения: 1 год

Тип владельца: Физическое лицо

Место регистрации: Московская область

3-й владелец

Период владения: 4 мая 2023 — н.в.

Срок владения: 2 года

Тип владельца: Физическое лицо

Место регистрации: Московская область

ДТП не найдены
В отчёт не попадут аварии, которые произошли раньше 2015 года.

Не найдены расчёты стоимости ремонта
Мы проверили базы данных страховых компаний, независимых оценщиков, дилеров и СТО.

Не найдены сведения о страховых выплатах
Мы проверили базы данных наших партнёров — страховых компаний.

Нет сведений о продаже на аукционах аварийных автомобилей
Мы проверили базы данных наших партнёров — площадок Migtorg и Autoonline.
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Не найдены сведения о диагностике
Наши партнёры не осматривали автомобиль.

Не найдено разрешение на работу в такси
Мы проверили региональные реестры выданных разрешений.

Не найдены сведения об использовании в каршеринге
Мы проверили базы данных каршеринговых компаний.

Не найдены сведения о лизинге
Мы проверили базы данных «Федресурс» и страховых компаний.

Нет сведений об арбитражных делах
Данные предоставлены реестром арбитражных дел.

Нет сведений об участии в торгах
По данным наших партнёров «Торги России» и «Мигторг».

Уникальные данные

2 объявления на Авито
Мы проверили, продаётся ли этот автомобиль сейчас и продавался ли раньше.

2 марта 2022 года

Цена: 1 129 000 ₽ 27 000 ₽

Пробег: 135 961 км

Продавец: Дилер

Регион: Москва

Посмотреть ещё 13 фото на сайте

Описание

∙    Преимущества автомобиля:

Посмотреть
объявление
и фото на
сайте

↓ 

https://autoteka.ru/report/web/uuid/1ad897a2-c450-4633-82d1-429825c0e4b7
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-   ПТС Оригинал, 1 владелец.

-   Без ДТП

-   Кузов автомобиля в заводском окрасе

-   Комплектация Instyle

∙    Автомобиль продается официальным дилером с большой истори...
Читать полное описание на сайте

История изменений

Дата и время Цена Пробег

2 марта 2022
18:11

1 156 000 ₽   135 961 км  

2 марта 2022
19:05

1 271 000 ₽  ↑ 115 000 ₽ Не менялся

8 марта 2022
19:24

1 257 000 ₽  ↓ 14 000 ₽ Не менялся

14 марта 2022
19:20

Не менялась Не менялся

Посмотреть полную историю изменений на сайте

https://autoteka.ru/report/web/uuid/1ad897a2-c450-4633-82d1-429825c0e4b7#avitoPlacement-1
https://autoteka.ru/report/web/uuid/1ad897a2-c450-4633-82d1-429825c0e4b7
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19 апреля 2023 года

Цена: 1 300 000 ₽ 70 000 ₽

Пробег: 141 464 км

Регион: Москва

Посмотреть ещё 21 фото на сайте

Описание

Отличный по техническому состоянию, надёжный ASX. Первый собственник владел 10лет. Я второй
собственник, владею год. ПТС оригинал. В заводском окрасе. У автомобиля крашенных деталей НЕТ!
Дтп не было. ...
Читать полное описание на сайте

История изменений

Дата и время Цена Пробег

19 апреля 2023
16:31

1 230 000 ₽   141 464 км  

19 апреля 2023
18:53

Не менялась Не менялся

19 апреля 2023
18:54

Не менялась Не менялся

21 апреля 2023
01:03

Не менялась Не менялся

Посмотреть полную историю изменений на сайте

Посмотреть
объявление
и фото на
сайте

↑ 

2 объявления на других площадках

2 марта 2022 года

Цена: 1 156 000 ₽

Пробег: 135 961 км

Продавец: Дилер

Регион: Москва

https://autoteka.ru/report/web/uuid/1ad897a2-c450-4633-82d1-429825c0e4b7
https://autoteka.ru/report/web/uuid/1ad897a2-c450-4633-82d1-429825c0e4b7#avitoPlacement-2
https://autoteka.ru/report/web/uuid/1ad897a2-c450-4633-82d1-429825c0e4b7
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3 марта 2022 года

Цена: 1 271 000 ₽

Пробег: 135 961 км

Продавец: Дилер

Регион: Москва

Уникальные данные

Авито Оценка — 990 000 ₽
Наиболее вероятная цена продажи
конкретного автомобиля. Учитываются данные
о машине,
информация из Автотеки и состояние рынка.

Похожие авто продавали на Авито за 910 400 — 1 520 000 ₽

Этот автомобиль оценивается в 910 800 — 1 059 300 ₽
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Есть уникальные данные

28 записей в истории эксплуатации
В истории эксплуатации найдено 28 событий и 3 владельца.

Таможенные сведения

15 декабря 2012 • Данные о таможенном оформлении

Первая продажа

31 января 2013 • Дилер • Москва

Установка доп. оборудования

31 января 2013 • Дилер • Москва

Укладка ковриков, Сигнализация StarLine - установка, Диск колеса - снять и
установить, Прописывание болванки ключа в память штатного
иммобилайзера, Подкрылки - установка

1 владелец

Период владения:
2 февраля 2013 — 14 апреля 2022

Срок владения:
9 лет 3 месяца

Тип владельца:
Физическое лицо

Место регистрации:
Москва

Первичная регистрация

2 февраля 2013 • Пробег 0 км • Данные о регистрации • Москва

Текущий ремонт

30 марта 2013 • Пробег 2 359 км • Дилер • Москва

ТО 3 тыс. км.

Кузовной ремонт

1 июля 2013 • Пробег 4 776 км • Дилер • Москва

Накладка защитная (передняя) - снять и установить, Нанесение
антикоррозийного и антигравийного покрытия, Коврик пола в комплекте -
снять и установить, AUDATEX работа, AUDATEX ремонт

Текущий ремонт

10 января 2014 • Пробег 11 961 км • Дилер • Москва

мойка двигателя, Воздушный фильтр - снять и установить, Защита поддона
картера двигателя - снять и установить, ТО 15 тыс. км., Направляющие
суппортов (обе оси) - очистка, смазка

Кузовной ремонт

Посмотреть
историю на
сайте
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10 января 2014 • Дилер • Москва

Передняя противотуманная фара в сборе - снять и установить

Текущий ремонт

26 января 2015 • Пробег 24 858 км • Дилер • Москва

Защита поддона картера двигателя - снять и установить, Проверка и
регулировка фар наружного освещения, ТО 30 тыс. км.

Текущий ремонт

26 января 2015 • Дилер • Москва

Проведение Технического осмотра автомобиля

Регламентное ТО

8 декабря 2015 • Пробег 40 120 км • Дилер • Москва

Углы установки колес - Проверка и Регулировка, Фильтрующий элемент -
снять и установить, диагностика двигателя на мотор-тестере, Защита
поддона картера двигателя - снять и установить, ТО 45 тыс. км.

Регламентное ТО

9 сентября 2016 • Пробег 53 684 км • Дилер • Москва

ТО 60 тыс. км., Скоба тормозного суппорта профилактическое обслуживание
демонтаж, очистка, монтаж, Защита поддона картера - Прочие работы,
мойка двигателя

Прохождение технического осмотра

27 января 2017 • Пробег 59 000 км • Данные о техосмотре

Прохождение технического осмотра

18 февраля 2019 • Пробег 88 000 км • Данные о техосмотре

Текущий ремонт

8 февраля 2020

СТО Автопилот
Пробег 100 140 км

Приводной ремень с роликами - Замена, АКБ - Зарядка, Сброс ошибок,
Лампа габарита перед. 2 шт -замена

Прохождение технического осмотра

26 апреля 2020 • Пробег 103 126 км • Данные о техосмотре

Текущий ремонт

26 февраля 2022

Дилер
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Пробег 135 961 км • москва

комплексная диагностика ап (со сканированием)

Размещение первого объявления на других площадках

2 марта 2022 • Пробег 135 961 км • Объявления на других площадках •
Москва

Размещение первого объявления на Авито

2 марта 2022 • Авито • Москва

Размещение второго объявления на других площадках

3 марта 2022 • Пробег 135 961 км • Объявления на других площадках •
Москва

Текущий ремонт

10 марта 2022 • Пробег 135 964 км • Дилер • Москва

Продажа

10 апреля 2022

Дилер
Пробег 135 961 км • Москва г

Прохождение технического осмотра

13 апреля 2022

Данные о техосмотре
Пробег 136 046 км

2 владелец

Период владения:
14 апреля 2022 — 4 мая 2023

Срок владения:
1 год

Тип владельца:
Физическое лицо

Место регистрации:
Московская область

Смена владельца

14 апреля 2022 • Данные о регистрации • Московская область

Размещение второго объявления на Авито

19 апреля 2023 • Пробег 141 464 км • Авито • Москва

Прохождение технического осмотра

24 апреля 2023
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Данные о техосмотре
Пробег 141 766 км

3 владелец

Период владения:
4 мая 2023 — н.в.

Срок владения:
2 года

Тип владельца:
Физическое лицо

Место регистрации:
Московская область

Смена владельца

4 мая 2023 • Данные о регистрации • Московская область

Оценка авто

1 декабря 2024 • Пробег 167 000 км • Дилер • Московская область,
Коломна

Пробег
Последнее зафиксированное значение пробега 167 000 км.

Пробег, тыс. км

2012 2015 2018 2020 2024
0

40

80

120

182

1 владелец 2 влад… 3 владелец
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5 техосмотров
Сведения получены от федеральной сети пунктов технического осмотра — компании Экосмотр.

Легковые автомобили должны проходить техосмотр при регистрации на нового владельца  (для авто
старше 4 лет), проведении тюнинга, замене основных запчастей и агрегатов, выезде в страны
Евросоюза.

Периодичность прохождения техосмотра для такси: первые 5 лет — раз в год, старше 5 лет — каждые
полгода.

13 апреля 2022 года

Пробег: 136 046 км

Действителен: До 13 апреля 2023 года

Номер диагностической карты: 115981012200434

24 апреля 2023 года

Пробег: 141 766 км

Действителен: До 24 апреля 2024 года

Номер диагностической карты: 128951022300249

27 января 2017 года

Пробег: 59 000 км

Посмотреть еще 2 на сайте

Не найдены неоплаченные штрафы
Мы проверили базы данных ГИС ГМП, МАДИ и АМПП.

Ещё найдено 15 штрафов. Посмотреть их вы можете в веб-версии отчета.

Ввезён из-за границы
Сведения из таможенной декларации.

Дата прохождения таможни: 15 декабря 2012

Цвет: Черный

Получатель: Юридическое лицо (ООО "РОЛЬФ ИМПОРТ")

Эко-стандарт: Евро-4

Страна ввоза: Российская Федерация

Страна вывоза: Финляндия

Не найден полис ОСАГО
Мы проверили базу данных Российского союза автостраховщиков. Возможно, на автомобиле не ездили
в последнее время. Иногда так бывает, если машину приобрели для перепродажи и новый собственник
не зарегистрировал её в ГИБДД.

Не найден электронный ПТС
Такой можно получить вместо бумажного.

https://autoteka.ru/report/web/uuid/1ad897a2-c450-4633-82d1-429825c0e4b7
https://autoteka.ru/report/web/uuid/1ad897a2-c450-4633-82d1-429825c0e4b7


 

Автотека — сервис проверки авто по VIN, госномеру и номеру кузова. © 2016–2025 12

Попал под отзывные кампании
По данным Росстандарта, производитель отозвал модель из-за проблем с деталями или сборкой.
В таких случаях ремонт производится бесплатно.

С 22 сентября 2017 года

Организатор кампании: ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ
"ММС РУС"

Причины отзыва: На некоторых автомобилях попадание воды с лобового стекла и
накладки лобового стекла может вызвать коррозию внутренних
элементов мотора переднего стеклоочистителя. В худшем случае
это может привести к неисправности мотора стеклоочистителя.

Работы и рекомендации: В рамках кампании будет проверен и при необходимости
заменен мотор переднего стеклоочистителя.

С 19 июля 2018 года

Организатор кампании: ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ
"ММС РУС"

Причины отзыва: В некоторых случаях возможно снижение эффективности
стояночного тормоза.

Работы и рекомендации: В рамках кампании будет произведена проверка, а при
необходимости ремонт или замена задних тормозных
суппортов.

Узнать
больше об
отзывной
на сайте
Росстандарт

Узнать
больше об
отзывной
на сайте
Росстандарт
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Отчёт и базу данных Автотеки можно использовать только на условиях лицензионного соглашения. Сведения
из отчёта не предназначены для перепродажи или передачи третьим лицам.

Расшифровка VIN
Эти данные могут пригодиться, если будете искать запчасти для автомобиля.

Обозначение модели: ASX

Рынок: Европа (EUROPE)

Код модели: GA3W

Модификация: 1800 - H-LINE(2WD),S-CVT LHD

Дата производства: 10.2012

Код цвета салона: 13J

Цвет кузова: X42

Завод: MMNA

Перечисление кодов кузовов модели: GA0#

Модель выпускается с: 09.2012

Модель выпускается по: 11.2015

Опции: S11: MUFFLER CUTTER;

CIGAR LIGHTER;

AUDIO SYSTEM (7);

LEATHER SEAT & ROOM TRIM;

PRIVACY GLASS;

EXTERIOR (BRIGHT);

MUD GUARD (BUILT IN TYPE);

DOOR MIRROR CHANGE;

BRIGHT RADIATOR GRILLE;

BELT LINE MOULDING (B);

REAR WATCH CAMERA SYSTEM;

TEL COMMUNICATION SYSTEM;

TEL COMMUNICATION SYSTEM (B);

PRIVACY GLASS + BELT LINE MOULDING (B);
EXTERIOR (BRIGHT) + BRIGHT RADIATOR GRILLE;

I/PNL HARNESS (OTHER OPTION COMBINATION);

RR HARNESS (OTHER OPTION);

ROOF CARRIER ATTACHMENT

Посмотреть
все опции
VIN на
сайте

report l ink

https://autoteka.ru/report_by_identifier/JMBXTGA3WDE702546

